
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/540/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada 
Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zwiększył   się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
715.000,00 zł, z kwoty 3.999.879,05 zł  zł do kwoty 4.714.879,05 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 238.628,00 zł, 
wolnymi środkami finansowymi w kwocie 1.909.929,05 zł, oraz przychodami z zaciągnietych kredytów 
w kwocie 2.566.322,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 715.000,00 zł, z kwoty 
4.896.757,05 zł  do kwoty 5.611.757,05 zł, w związku ze zwiększeniem  wolnych środków finansowych  
o kwotę 715.000,00 zł.   

2. Zwiększa się wolne środki finansowe o kwotę 715.000,00 zł z kwoty 1.213.779,05 zł do kwoty  
 1.928.779,05 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 238.628,00 zł, 

2) . wolne środki finansowe w kwocie 1.928.779,05 zł, 

3) . przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budzetu Gminy Ryglice w kwocie 244.350,00 zł,  

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów  na spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań z tutyłu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 633.678,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3238



5) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 2.566.322,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 77.534.144,01 zł 

2. Przychody: 5.611.757,05 zł 

3. Razem: 83.145.901,06 zł 

4. Wydatki: 82.249.023,06 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 83.145.901,06 zł 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3238



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 77 489 547,01 44 597,00 77 534 144,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

631 636,49 0,00 631 636,49

518 370,17

61 118 256,08 44 597,00 61 162 853,08

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 44 597,00 44 597,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,00 44 597,00 77 597,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

518 370,17 0,00

majątkowe razem: 16 371 290,93 0,00 16 371 290,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 266,32 0,00 113 266,32

bieżące razem:

4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 812 040,00 44 597,00 2 856 637,00

5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/540/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3238



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

607 407,84 369 874,84 369 874,84 0,00 369 874,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 533,00 237 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

857 407,84 369 874,84 369 874,84 0,00 369 874,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 533,00 487 533,00 0,00 0,00

586 407,84 348 874,84 348 874,84 0,00 348 874,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 533,00 237 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

836 407,84 348 874,84 348 874,84 0,00 348 874,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 533,00 487 533,00 0,00 0,00

11 984 443,71 2 025 714,39 1 682 807,39 6 927,57 1 675 879,82 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 729,32 9 958 729,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

12 169 443,71 2 025 714,39 1 682 807,39 6 927,57 1 675 879,82 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143 729,32 10 143 729,32 0,00 0,00

11 123 761,89 1 341 747,39 1 341 747,39 0,00 1 341 747,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782 014,50 9 782 014,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

11 308 761,89 1 341 747,39 1 341 747,39 0,00 1 341 747,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 967 014,50 9 967 014,50 0,00 0,00

22 014,50 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 415,50 18 415,50 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 514,50 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 915,50 16 915,50 0,00 0,00

20 014,50 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 415,50 18 415,50 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 514,50 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 915,50 16 915,50 0,00 0,00

3 496 632,38 494 000,38 494 000,38 0,00 494 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 632,00 105 982,00 2 896 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 556 632,38 494 000,38 494 000,38 0,00 494 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 632,00 165 982,00 2 896 650,00 0,00

523 340,00 417 358,00 417 358,00 0,00 417 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 982,00 105 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

583 340,00 417 358,00 417 358,00 0,00 417 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 982,00 165 982,00 0,00 0,00

32 185 852,07 31 888 428,65 27 809 553,65 24 018 675,92 3 790 877,73 2 946 297,00 1 132 578,00 0,00 0,00 0,00 297 423,42 297 423,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

32 215 852,07 31 888 428,65 27 809 553,65 24 018 675,92 3 790 877,73 2 946 297,00 1 132 578,00 0,00 0,00 0,00 327 423,42 327 423,42 0,00 0,00

3 368 800,27 3 106 416,85 2 985 429,85 2 600 004,85 385 425,00 0,00 120 987,00 0,00 0,00 0,00 262 383,42 262 383,42 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Turystyka

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

801

80104

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

70005

700

63003

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

630

60016

01095

010

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/540/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3238



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 398 800,27 3 106 416,85 2 985 429,85 2 600 004,85 385 425,00 0,00 120 987,00 0,00 0,00 0,00 292 383,42 292 383,42 0,00 0,00

7 875 171,96 5 136 941,96 1 003 155,98 763 553,98 239 602,00 0,00 4 133 785,98 0,00 0,00 0,00 2 738 230,00 2 738 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 125 171,96 5 136 941,96 1 003 155,98 763 553,98 239 602,00 0,00 4 133 785,98 0,00 0,00 0,00 2 988 230,00 2 988 230,00 0,00 0,00

2 738 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 230,00 2 738 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 988 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 230,00 2 988 230,00 0,00 0,00

5 874 058,00 4 293 842,00 4 278 583,00 401 100,00 3 877 483,00 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 1 580 216,00 840 180,00 739 554,00 482,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

47 672,66 47 672,66 47 672,66 0,00 47 672,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 730,66 4 341 514,66 4 326 255,66 401 100,00 3 925 155,66 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 1 520 216,00 780 180,00 739 554,00 482,00

64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,66 3 075,66 3 075,66 0,00 3 075,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 775,66 67 775,66 67 775,66 0,00 67 775,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 736,00 395 296,00 395 296,00 0,00 395 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 440,00 721 440,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 736,00 395 296,00 395 296,00 0,00 395 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 440,00 661 440,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 597,00 44 597,00 44 597,00 0,00 44 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 597,00 77 597,00 77 597,00 0,00 77 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 518,05 1 494 023,05 170 023,05 0,00 170 023,05 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 495,00 1 288 495,00 0,00 0,00

-1 575,66 -1 575,66 -1 575,66 0,00 -1 575,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 942,39 1 492 447,39 168 447,39 0,00 168 447,39 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 495,00 1 288 495,00 0,00 0,00

70 363,05 70 363,05 70 363,05 0,00 70 363,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 575,66 -1 575,66 -1 575,66 0,00 -1 575,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 787,39 68 787,39 68 787,39 0,00 68 787,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 489 426,06 61 916 598,86 47 604 553,64 32 996 219,77 14 608 333,87 4 979 420,00 6 986 075,23 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 19 572 827,20 15 936 141,20 3 636 204,00 482,00

-63 075,66 -1 575,66 -1 575,66 0,00 -1 575,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00

822 672,66 47 672,66 47 672,66 0,00 47 672,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

82 249 023,06 61 962 695,86 47 650 650,64 32 996 219,77 14 654 430,87 4 979 420,00 6 986 075,23 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 20 286 327,20 16 649 641,20 3 636 204,00 482,00

346 152,96

0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90026

90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92105

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90004

900

85516

po zmianach

przed zmianą

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

Przedszkola

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3238



0,00 3 200 000,00

0,00 244 350,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

3 200 000,00 0,00

244 350,00

715 000,00 0,00 1 928 779,05

715 000,00 0,00 1 928 779,05

238 628,00

0,00 0,00 238 628,00

715 000,00 0,00 5 611 757,05

0,00 0,00

952

951

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych
z budżetu Gminy Ryglice

244 350,00 0,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

244 350,00 0,00 0,00

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na wyodrębnionym
rachunku Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

Wolne środki finansowe 1 213 779,05

238 628,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 213 779,05

Przychody 4 896 757,05

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środkó pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatkó nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

238 628,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/540/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3238



SALDO 715 000,00 0,00 4 714 879,05

0,00 73 600,00

0,00 73 600,00

2 566 322,00

0,00 896 878,00

0,00 633 678,00

0,00

3 999 879,05

823 278,00823 278,00 0,00 0,00

Spłata kredytów i pożyczek krajowych 823 278,00 0,00 0,00 823 278,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy
Ryglice

73 600,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 73 600,00 0,00

Rozchody 896 878,00 0,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie
planowanego deficytu

Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej
zaciągnietych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów

633 678,00 0,00

2 566 322,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3238



Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej
organizacji ruchu 215,96

Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
34 276,43

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 164 370,00

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
105 000,00

60014

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika
na granicy Zalasowa - Szynwałd 25 000,00

9 967 014,50

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 428 416,00

477 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa- Lubcza- Dęborzyn w
miejscowości Wola Lubeecka - środki dotacji 111 714,82

60016 Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe 136 714,82

600 Transport i łączność 10 143 729,32

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki dotacji  UMWM 233 406,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki środki własne 250 000,00

01095 Pozostała działalność 487 533,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 127,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 487 533,00

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/540/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3238



750 Administracja publiczna 346 152,96

75095 Pozostała działalność 346 152,96

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki w
ramach grantu OZE z BGK 107 417,32

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki
własne 17,62

2 896 650,0070007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Nabycie gruntów 165 982,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 062 632,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 915,50

DŚR-Popraw komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej oraz terenu pod
montaż i zakup urządzeń do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu dzieci i młodzieży przy Altanie w
Ryglicach na dz. nr 569/1 (plac zabaw

16 915,50

630 Turystyka 16 915,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne poza projektem 440 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  funduszu 7 805 228,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne 400 000,00

Budowa węzła przesiadkowego wraz z wiatą, poczekalnią i toaletą na terenie Gminy Ryglice

Zagospdarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
10 000,00

30 000,00

60095 Pozostała działalność 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 202,00

15 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 305,61

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3238



Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO 1 147 584,00

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP

83 834,21

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

154 832,03

860 688,00

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem 463 166,76

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 116 124,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 988 230,00

855 Rodzina 2 988 230,00

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne 2 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 220 383,42

70 000,00

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 22 900,00

80104 Przedszkola 292 383,42

327 423,42

80101 Szkoły podstawowe 35 040,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

801 Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

75412

75495 Pozostała działalność 60 000,00

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

45 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Ryglicach 45 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 281 425,17

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 64 727,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3238



Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne
10 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 247 990,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem
80 000,00

400 000,00

29 495,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne 11 010,00

92109

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 288 495,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 505,00

Modernizacja istniejacego  na terenie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - wkład własny  do środków z RF Polski Ład 120 000,00

Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa 10 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy -  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 451 440,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - środki własne poza projektem 40 000,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 661 440,00

90002 Gospodarka odpadami 118 740,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego
programu gopspodarki odpadami 118 740,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 036,00

740 036,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 216,00

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne 109 112,02

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 888,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3238



RAZEM WYDATKI 20 286 327,20

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne 5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
własne

5 000,00

150 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
funduszu

196 000,00

5 000,00

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
własne

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont
dachu, rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - środki  własne 5 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
funduszu

244 990,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków- Remont
dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki
dotacji

147 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3238


	UCHWAŁA NR LXVIII/540/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-29T14:27:48+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




